
 

 

 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ  

JAUNIMO VASAROS UŽIMTUMO IR INTEGRACIJOS Į DARBO RINKĄ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-02-11 

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės 2022 metų jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką programą. Siekiama didinti jaunimo nuo 14 iki 19 m., besimokančio  savivaldybės teritorijoje 

esančiose ugdymo įstaigose, užimtumą bei socializaciją vasaros metu, pagerinti jaunimo profesinio 

orientavimo kokybę, pasitelkiant bendradarbiavimą su savivaldybės teritorijoje veikiančiu verslo 

sektoriumi. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 

straipsnio 8 punktu, 7 straipsnio 18 ir 22 punktais, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Prienų rajono 

savivaldybės 2022–2024 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T3-1 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, ir atsižvelgiant į Jaunimo reikalų departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos siūlymus. 

Laukiami rezultatai: 

Siekiama paskatinti jaunuolius domėtis verslu ir profesijomis. Padidės jaunimo užimtumas 

vasaros metu, jaunuoliai už darbą gaus atlygį. Programos įgyvendinimo metu planuojama įdarbinti 7 

jaunuolius. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

2022 metams planuojama 5000 Eur. Lėšos numatytos Prienų rajono savivaldybės biudžete 

(Prienų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. Kultūros, sporto, jaunimo ir 

bendruomenės veiklos aktyvinimo programos priemonė „Jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į 

darbo rinką skatinimas“). 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai. 

Programos vykdymo laikotarpis – 2022 m. birželio – rugpjūčio mėnesiai (ne ugdymo proceso 

metu).  



2 

 

 

Planuojama darbdaviui, įdarbinusiam jaunuolį, per mėnesį kompensuoti 350 eurų. Dirbti pagal 

programą jaunimas gali ne ilgiau kaip du mėnesius. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Jaunimo reikalų koordinatorė                       Roberta Revuckienė 

 


